1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

RUA JOÃO VAGO, Nº 137, 1º ANDAR - CENTRO - SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES - CEP: 29.665-000

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel: (27) 3729-1300

Edital Nº 002/2025 – Seleção de Projetos de Valorização da Diversidade Cultural de São Roque do Canaã

ANEXO V – RECURSO

Apresente de forma objetiva os motivos pelos quais a sua nota deve ser reconsiderada pela

Comissão e protocole no Setor.

Prezada Comissão, apresento as minhas razões:

___________________________________ (use quantas linhas precisar).

Atenciosamente,

Telefone:

E-mail:

Endereço:

São Roque do Canaã /ES, _______ de ______________ de 2025.

Nome Completo

Assinatura